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Uitslag Brio Zeilmarathon 2019

Overall

# Zeilnr Teamnaam Schipper Plaats Boot-type SW-waarde Finishtijd Zeiltijd SW-Tijd
1 106 Boombeesten Bas Krom Haarlem Polyvalk 107 15:28:32 08:18:32 07:23:44

2 105 Baint Oene Thijs Willem Baint Kramer Snikzwaag Polyvalk 107 15:28:41 08:18:41 07:23:52

3 103 Roorda-Pol-Pijlman Niek Roorda Akkrum Polyvalk 107 16:00:33 08:50:33 07:52:14

4 418 Trip Karmeliet R.Verhoeve Drachten 16 m2 109 16:10:15 09:10:15 08:00:47

5 405 Prototype Jitse Sytema Terherne UFO 115 16:45:48 09:40:48 08:01:00

6 406 Leemburg Arend Leemburg Terherne UFO 115 16:53:35 09:48:35 08:07:26

7 131 Jong Belegen Gerrit-Jan Dijkstra Akkrum Polyvalk 107 16:18:12 09:08:12 08:07:56

8 414 Kwazulu Daan Richter Lemmer Efsix 108 16:18:38 09:18:38 08:12:37

9 415 Simba Maarten Jansen Arnhem Efsix 108 16:28:51 09:28:51 08:21:38

10 403 De Uitdaging L.J. van Kampen Terherne UFO 115 17:19:33 10:14:33 08:28:57

11 425 Wolf Koos Winnips Dokkum Artemis (zeilkano) 110 16:49:11 09:49:11 08:30:07

12 411 Aryve 2 Wim Schulz Lemmer Efsix 108 16:30:46 09:30:46 08:37:00

13 441 Voilà! Joost Engelen Oisterwijk Voila 14 (zeilkano) 110 16:58:56 09:58:56 08:38:33

14 112 The Black Keys Berry Prinsen IJsselmuiden Polyvalk 107 16:54:36 09:44:36 08:40:20

15 416 Narwal Roelof Andre Groen Nijeberkoop Efsix 108 17:01:30 10:01:30 08:50:25

16 208 Harold Joost Dobken Rotterdam Polyvalk 107 17:19:56 10:04:56 08:58:26

17 409 De brûsers Nolke Bergstra Grou Efsix 108 16:54:30 09:54:30 08:58:30

18 145 Toet Jan de Bruijn Utrecht Polyvalk 107 17:18:22 10:08:22 09:01:30

19 432 Oude Hebergh Heren Gertjan Tissink Terherne Randmeer 108 17:15:08 10:15:08 09:02:27

20 135 SPONS chicks Lotte Timmermans Amsterdam Polyvalk 107 17:23:10 10:13:10 09:05:46

21 437 Team Jan Brunt Gerhard Döbken Stadskanaal Spanker 109 17:09:52 10:09:52 09:07:13

22 424 WilMoor Sjors Mooren Terherne Centaur 113 17:50:01 10:50:01 09:07:51

23 421 Hoppathee Marten Mulder Vrouwenparochie 16 m2 109 17:28:36 10:28:36 09:09:14

24 419 keihard Hidde Jelle Visser Uitwellingerga 16 m2 109 17:32:55 10:32:55 09:13:00

25 144 Brio tijgers Kim van Wijk Ottoland Polyvalk 107 17:31:26 10:21:26 09:13:07

26 427 Playtime Vernon Donraadt Den Haag Flying Arrow 115 18:11:00 11:11:00 09:15:42

27 132 XTE Frank van Dam Malden Polyvalk 107 17:37:56 10:27:56 09:18:54

28 239 Bealchje ! Ton Bontekoe Utrecht Polyvalk 107 17:43:19 10:28:19 09:19:15

29 211 Rufus Wim Driessen Broek Polyvalk 107 17:44:10 10:29:10 09:20:00

30 420 Vandaal Hans Meijer Nagele 16 m2 109 17:41:35 10:41:35 09:20:35

31 428 It Pompeblêdsje Rinze de Vries Den Hoorn ZH Houten valk 104 17:13:53 10:13:53 09:22:10

32 141 Snelle Jelle Egbert Pijlman Wolvega Polyvalk 107 17:42:34 10:32:34 09:23:02

33 413 Blue Spirit Arjan de Jong Den Hoorn Efsix 108 17:42:47 10:42:47 09:26:50

34 422 Koop een boot en peddel je dood Rowan Lange Terherne Centaur 113 18:17:26 11:17:26 09:30:57

35 115 Oktopoes Ludo Schuurman Voorburg Polyvalk 107 17:53:33 10:43:33 09:32:48

36 311 Oan e Poel first Martijn Stadig Blaricum Polyvalk 107 18:06:59 10:46:59 09:35:52

37 404 Team sweltsje Jacob Sytema Terherne UFO 115 18:40:23 11:35:23 09:35:53

38 108 DriftBeaufort Maaike van der Hoek Rotterdam Polyvalk 107 17:58:03 10:48:03 09:36:49

39 317 N.V.T Cees de Vries Aarlanderveen Polyvalk 107 18:09:21 10:49:21 09:37:58

40 309 Beerendbootje Jan Drenth Groningen Polyvalk 107 18:12:22 10:52:22 09:40:39

41 238 Boarn 1 Albert Nijholt Aldeboarn Polyvalk 107 18:08:27 10:53:27 09:41:37

42 245 Bas Willem Klaas Bas van Leeuwen Delft Polyvalk 107 18:09:54 10:54:54 09:42:55

43 207 It giet oan Bart van Ommen Doetinchem Polyvalk 107 18:12:49 10:57:49 09:45:30

44 107 Soepkippen Pieter Roekel Langeweg Polyvalk 107 18:08:58 10:58:58 09:46:32

45 308 Woodstock Markus Majoor Amersfoort Polyvalk 107 18:19:32 10:59:32 09:47:02

46 301 Nico Brabers Nico Brabers Grubbenvorst Polyvalk 107 18:19:57 10:59:57 09:47:24

47 204 Captain brakbaard Erwin Fraij Santpoort zuid Polyvalk 107 18:17:50 11:02:50 09:49:58

48 139 Team Biermoment Koos Hoogenboom Voorschoten Polyvalk 107 18:21:24 11:11:24 09:57:36

49 320 Krekt Robert Hol Beetsterzwaag Polyvalk 107 18:36:22 11:16:22 10:02:01

50 438 Steneker Siem-Sjors Steneker Idskenhuizen Steneker 109 18:29:15 11:29:15 10:02:14

51 117 Operation Brio Mark de Schiffart Terherne Polyvalk 107 18:31:41 11:21:41 10:06:45

52 248 Baklava Piet Hein Borne Polyvalk 107 18:36:56 11:21:56 10:06:58

53 224 Cobb in de wind Jan Oudman Drachten Polyvalk 107 18:38:36 11:23:36 10:08:27

54 140 Ff4en M. de Jager Heerenveen Polyvalk 107 18:39:01 11:29:01 10:13:17

55 148 Brio Babes Marieke Nugteren Haarlem Polyvalk 107 18:41:47 11:31:47 10:15:44

56 104 F5 Stefan Krist Sneek Polyvalk 107 18:47:37 11:37:37 10:20:56

57 146 ZMZZ Sjoerd Hobma Sittard Polyvalk 107 18:50:03 11:40:03 10:23:06

58 241 Mama's@waves Manja Blok Terherne Polyvalk 107 18:57:05 11:42:05 10:24:54

59 305 Team Azul Roel Noback Amsterdam Polyvalk 107 19:12:07 11:52:07 10:33:50

60 219 The Beardy Sailors Sven Andreae Leeuwarden Polyvalk 107 19:07:53 11:52:53 10:34:31

61 225 Silen net janken Wieger de Vries Marknesse Polyvalk 107 19:09:09 11:54:09 10:35:39

62 247 Wardy Hoekstra Nijbeets Polyvalk 107 19:09:21 11:54:21 10:35:50

63 124 Pirates of the Brio IJsbrand van Roekel Langeweg Polyvalk 107 18:48:51 11:38:51 10:39:06
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Vrije klasse

# Zeilnr Teamnaam Schipper Plaats Boot-type SW-waarde Finishtijd Zeiltijd SW-Tijd
1 418 Trip Karmeliet R.Verhoeve Drachten 16 m2 109 16:10:15 09:10:15 08:00:47

2 414 Kwazulu Daan Richter Lemmer Efsix 108 16:18:38 09:18:38 08:12:37

3 415 Simba Maarten Jansen Arnhem Efsix 108 16:28:51 09:28:51 08:21:38

4 425 Wolf Koos Winnips Dokkum Artemis (zeilkano) 110 16:49:11 09:49:11 08:30:07

5 411 Aryve 2 Wim Schulz Lemmer Efsix 108 16:30:46 09:30:46 08:37:00

6 441 Voilà! Joost Engelen Oisterwijk Voila 14 (zeilkano) 110 16:58:56 09:58:56 08:38:33

7 416 Narwal Roelof Andre Groen Nijeberkoop Efsix 108 17:01:30 10:01:30 08:50:25

8 409 De brûsers Nolke Bergstra Grou Efsix 108 16:54:30 09:54:30 08:58:30

9 432 Oude Hebergh Heren Gertjan Tissink Terherne Randmeer 108 17:15:08 10:15:08 09:02:27

10 437 Team Jan Brunt Gerhard Döbken Stadskanaal Spanker 109 17:09:52 10:09:52 09:07:13

11 424 WilMoor Sjors Mooren Terherne Centaur 113 17:50:01 10:50:01 09:07:51

12 421 Hoppathee Marten Mulder Vrouwenparochie 16 m2 109 17:28:36 10:28:36 09:09:14

13 419 keihard Hidde Jelle Visser Uitwellingerga 16 m2 109 17:32:55 10:32:55 09:13:00

14 427 Playtime Vernon Donraadt Den Haag Flying Arrow 115 18:11:00 11:11:00 09:15:42

15 420 Vandaal Hans Meijer Nagele 16 m2 109 17:41:35 10:41:35 09:20:35

16 428 It Pompeblêdsje Rinze de Vries Den Hoorn ZH Houten valk 104 17:13:53 10:13:53 09:22:10

17 413 Blue Spirit Arjan de Jong Den Hoorn Efsix 108 17:42:47 10:42:47 09:26:50

18 422 Koop een boot en peddel je dood Rowan Lange Terherne Centaur 113 18:17:26 11:17:26 09:30:57

19 438 Steneker Siem-Sjors Steneker Idskenhuizen Steneker 109 18:29:15 11:29:15 10:02:14

UFO

# Zeilnr Teamnaam Schipper Plaats Boot-type SW-waarde Finishtijd Zeiltijd SW-Tijd
1 405 Prototype Jitse Sytema Terherne UFO 115 16:45:48 09:40:48 08:01:00

2 406 Leemburg Arend Leemburg Terherne UFO 115 16:53:35 09:48:35 08:07:26

3 403 De Uitdaging L.J. van Kampen Terherne UFO 115 17:19:33 10:14:33 08:28:57

4 404 Team sweltsje Jacob Sytema Terherne UFO 115 18:40:23 11:35:23 09:35:53

Polyvalk

# Zeilnr Teamnaam Schipper Plaats Boot-type SW-waarde Finishtijd Zeiltijd SW-Tijd
1 106 Boombeesten Bas Krom Haarlem Polyvalk 107 15:28:32 08:18:32 07:23:44

2 105 Baint Oene Thijs Willem Baint Kramer Snikzwaag Polyvalk 107 15:28:41 08:18:41 07:23:52

3 103 Roorda-Pol-Pijlman Niek Roorda Akkrum Polyvalk 107 16:00:33 08:50:33 07:52:14

4 131 Jong Belegen Gerrit-Jan Dijkstra Akkrum Polyvalk 107 16:18:12 09:08:12 08:07:56

5 112 The Black Keys Berry Prinsen IJsselmuiden Polyvalk 107 16:54:36 09:44:36 08:40:20

6 208 Harold Joost Dobken Rotterdam Polyvalk 107 17:19:56 10:04:56 08:58:26

7 145 Toet Jan de Bruijn Utrecht Polyvalk 107 17:18:22 10:08:22 09:01:30

8 135 SPONS chicks Lotte Timmermans Amsterdam Polyvalk 107 17:23:10 10:13:10 09:05:46

9 144 Brio tijgers Kim van Wijk Ottoland Polyvalk 107 17:31:26 10:21:26 09:13:07

10 132 XTE Frank van Dam Malden Polyvalk 107 17:37:56 10:27:56 09:18:54

11 239 Bealchje ! Ton Bontekoe Utrecht Polyvalk 107 17:43:19 10:28:19 09:19:15

12 211 Rufus Wim Driessen Broek Polyvalk 107 17:44:10 10:29:10 09:20:00

13 141 Snelle Jelle Egbert Pijlman Wolvega Polyvalk 107 17:42:34 10:32:34 09:23:02

14 115 Oktopoes Ludo Schuurman Voorburg Polyvalk 107 17:53:33 10:43:33 09:32:48

15 311 Oan e Poel first Martijn Stadig Blaricum Polyvalk 107 18:06:59 10:46:59 09:35:52

16 108 DriftBeaufort Maaike van der Hoek Rotterdam Polyvalk 107 17:58:03 10:48:03 09:36:49

17 317 N.V.T Cees de Vries Aarlanderveen Polyvalk 107 18:09:21 10:49:21 09:37:58

18 309 Beerendbootje Jan Drenth Groningen Polyvalk 107 18:12:22 10:52:22 09:40:39

19 238 Boarn 1 Albert Nijholt Aldeboarn Polyvalk 107 18:08:27 10:53:27 09:41:37

20 245 Bas Willem Klaas Bas van Leeuwen Delft Polyvalk 107 18:09:54 10:54:54 09:42:55

21 207 It giet oan Bart van Ommen Doetinchem Polyvalk 107 18:12:49 10:57:49 09:45:30

22 107 Soepkippen Pieter Roekel Langeweg Polyvalk 107 18:08:58 10:58:58 09:46:32

23 308 Woodstock Markus Majoor Amersfoort Polyvalk 107 18:19:32 10:59:32 09:47:02

24 301 Nico Brabers Nico Brabers Grubbenvorst Polyvalk 107 18:19:57 10:59:57 09:47:24

25 204 Captain brakbaard Erwin Fraij Santpoort zuid Polyvalk 107 18:17:50 11:02:50 09:49:58

26 139 Team Biermoment Koos Hoogenboom Voorschoten Polyvalk 107 18:21:24 11:11:24 09:57:36

27 320 Krekt Robert Hol Beetsterzwaag Polyvalk 107 18:36:22 11:16:22 10:02:01

28 117 Operation Brio Mark de Schiffart Terherne Polyvalk 107 18:31:41 11:21:41 10:06:45

29 248 Baklava Piet Hein Borne Polyvalk 107 18:36:56 11:21:56 10:06:58

30 224 Cobb in de wind Jan Oudman Drachten Polyvalk 107 18:38:36 11:23:36 10:08:27

31 140 Ff4en M. de Jager Heerenveen Polyvalk 107 18:39:01 11:29:01 10:13:17

32 148 Brio Babes Marieke Nugteren Haarlem Polyvalk 107 18:41:47 11:31:47 10:15:44

33 104 F5 Stefan Krist Sneek Polyvalk 107 18:47:37 11:37:37 10:20:56

34 146 ZMZZ Sjoerd Hobma Sittard Polyvalk 107 18:50:03 11:40:03 10:23:06

35 241 Mama's@waves Manja Blok Terherne Polyvalk 107 18:57:05 11:42:05 10:24:54

36 305 Team Azul Roel Noback Amsterdam Polyvalk 107 19:12:07 11:52:07 10:33:50
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37 219 The Beardy Sailors Sven Andreae Leeuwarden Polyvalk 107 19:07:53 11:52:53 10:34:31

38 225 Silen net janken Wieger de Vries Marknesse Polyvalk 107 19:09:09 11:54:09 10:35:39

39 247 Wardy Hoekstra Nijbeets Polyvalk 107 19:09:21 11:54:21 10:35:50

40 124 Pirates of the Brio IJsbrand van Roekel Langeweg Polyvalk 107 18:48:51 11:38:51 10:39:06

Vrouwen

# Zeilnr Teamnaam Schipper Plaats Boot-type SW-waarde Finishtijd Zeiltijd SW-Tijd
1 135 SPONS chicks Lotte Timmermans Amsterdam Polyvalk 107 17:23:10 10:13:10 09:05:46

2 108 DriftBeaufort Maaike van der Hoek Rotterdam Polyvalk 107 17:58:03 10:48:03 09:36:49

3 140 Ff4en M. de Jager Heerenveen Polyvalk 107 18:39:01 11:29:01 10:13:17

4 148 Brio Babes Marieke Nugteren Haarlem Polyvalk 107 18:41:47 11:31:47 10:15:44

5 241 Mama's@waves Manja Blok Terherne Polyvalk 107 18:57:05 11:42:05 10:24:54

Terhernster

# Zeilnr Teamnaam Schipper Plaats Boot-type SW-waarde Finishtijd Zeiltijd SW-Tijd
1 405 Prototype Jitse Sytema Terherne UFO 115 16:45:48 09:40:48 08:01:00

2 406 Leemburg Arend Leemburg Terherne UFO 115 16:53:35 09:48:35 08:07:26

3 403 De Uitdaging L.J. van Kampen Terherne UFO 115 17:19:33 10:14:33 08:28:57

4 432 Oude Hebergh Heren Gertjan Tissink Terherne Randmeer 108 17:15:08 10:15:08 09:02:27

5 424 WilMoor Sjors Mooren Terherne Centaur 113 17:50:01 10:50:01 09:07:51

6 422 Koop een boot en peddel je dood Rowan Lange Terherne Centaur 113 18:17:26 11:17:26 09:30:57

7 404 Team sweltsje Jacob Sytema Terherne UFO 115 18:40:23 11:35:23 09:35:53

8 117 Operation Brio Mark de Schiffart Terherne Polyvalk 107 18:31:41 11:21:41 10:06:45

9 241 Mama's@waves Manja Blok Terherne Polyvalk 107 18:57:05 11:42:05 10:24:54


